Financieel verslag per 14-07-2021

Naam Ingenieursburo Tracé B.V.

|curator N.G. Comelissen

Rechter-Commissaris mr. A.M.P.T. Blokhuis

Insolventienummer C/05/19/364 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financiee! verslag ziin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versJ;g 20 zorgvuldig
mogelilk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achleraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
|leerspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.

[A. Baten incl. BT.W. B.T.W.
T
|A1 Vrij actief |
{
1. |mmateriéle vaste activa ‘
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € i =
2. Materi§le vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - lInventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € | -
Af: kosten € - € -
[ - Vervoermiddelen € - € %
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
3. Financigle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € | _
Af: kosten € - € | -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW i
= Voorraden € - € 2
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € = € { .
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
-Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € - 1
-291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € & '
4 € & € .
Totaal vrij actief - € L -

Financieel, 14/07/2021



|a.2 Gebonden actief
8. (On)roerende goederen ex 58 Iid 1 Fw |
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € ‘
Af: kosten € € !
Af: rechten van derden € € ‘
Subtotaa ¢ n R
€
9. Opbrengst retentierecht '
- Rtantrec 60 F ¢ T
Af: kosten € € !
e . =]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € €
€ -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € €
Af: kosten € €
e ¢ -]
12, Opbrengsten overige gebonden activa |
- Opbrengsten overige gebonden activa € ::]
Af: kasten € €
Af. rechten van derden € €
€ .
Totaal gebonden actief € €
|A.3 571id 3 Fw - Actief
|
13. Bodemzaken ‘
- Inventaris, machinerien [bodemzaken)] € E:
Af: kosten € €
Af: rechten van derden €
Subtotaal €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € |
€ €
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken |
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] [ €
Extracomptabel ]
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € €
Af: kosten € €
| € [€
Totaal 57 lid 3 Fw-actlef € €
Totaal actief € €
[B.  Reeds betaalde alg fallli tsh Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Salaris en verschotten curator € €
2. € €
3. € €
4. € €
€ € |
|
i
|E. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) €
Totaal B (incl. BTW) € !
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) €
Sudobosdeimkaring T
|
i

Financieel, 14/07/2021



[D.  Nog te betaten alg fallllssementskost

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € - € |
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering) € -
2. Preferent |
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWW/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent ‘
a. UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - €
€ - €
IE. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A €
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € !
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten +-D €
€
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte €
Af te dragen omzetbelasting €
|F.  Berekening (voorioplg) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € - |
2. Nagekomen baten (rente) € - |
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € - !
€ -
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € -
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € -
|
Af: ingediende preferente vorderingen € 46,663,44
Af: ingediende concurrente vorderingen € 4592226 |
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € - !
Voorloplg tekort € 92,585,70-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met it stanty gen van seﬂram!.‘ston en

berekeningen ingevoige art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 14/07/2021



LZ0Z/L0/v) ‘usluelejald ‘1slil ezep do eweudo uee puaa[uO UBPIOM USILDB) U UaUUNY M4 GLL US LLL '0LL TUe ap dojejen

% ¥ |l12) U] JNNJOR) WNJep {ploc 191U LY
- JUILLASS]|||B) JQOA JNNJOE) WNJEP {PJOOMIUEIDA JBJU MIE
i 1 [ol puajpabuj 3aju (Bon)

[81] puajpabu)
_ Ujuasajalg [eRlo0

4daiwepoq Jepuoz [eeos|4 0861 M LT er LZoz 00'L¥e
YI2JwWapoq Jepuoz [eeds|d 086L M L2 er 120z quu 00'zy
1YoaiWepoq Japuoz [eess|y 0661 M| LT er 0Z0Z i 00'9ee
1432.JWepoq Jepuoz |BEDS| 0661 M| L2 er 0coe oo'zy
JYo8iWwepoq JBpUaz [EBDS]4 0661 M LT er 020T 00'9eE
4321Wap0oq Jepuoz |Beds|d 066L M LT er 0202 QU 00'zy
28iWwepoq Jopuoz [eeos|d| 0661 M LT er 0202 00'zZy
J4I21Wspoq J8pUOZ |BEIS]d 0661 M LT er 0202 Qi 00'92€
yoauwspoq Jepuoz |eeos| 066L M LT er 0Z0Z QW 00'9£E
4281Wspoq J8pUoZ |BBISI 066L M LT er 6102 Qi 00'6Z¢
4d8JWwepoq Japuoz [eedsld| 0661 M| LT er 6102 qiw 00'62¢
4I2.Wepoq Jepuoz |eeds]d 066L M LT er 6102 Qi 00'92€
ydaiWapoq Jepuoz |eedsl| 0661 M| L2 Bl |LOZ - LL0Z Qi 00'260°9
428JWepoq Jepuoz |eedsiq 066L M| LT er L10Z qdA oo'gsLs
oailWapoq Jepuoz [eeasly 0661 M| LZ ep 910z qda 00's.ie
14o8Jwepoq LU [2eds|d 0661 Ml LZ er p-910g Wes H1 00'820°'9)
1Ydaiwapog jall [eedsid 0686L M LT B ELOZ '™ 8y 80 00'€06'L 126650418 N3TH33H (ejjomZ Joojuey) Jsusjpbupisejeg
us)SONBEBIALEY AE Bqns g3Z'¢ Bl Jejsoybeeinuee ‘0eg’ SS0 N

'\'H 95837 UBLLIA)|IH

Buiuayaiaq JooA |8qe ‘Jeidpewdo enualejeld puaipabu) Buuapioa eyibuee do| (g pul) enuasejey sjeejduoopn, weeN
"P'A pley| ploamjueleA ‘pL'E usigjald

uabulIapIOAP|NYJS ajuaiajeld spuala -HidOI00A- Ua apuajpabu] UBA JUD|ZIBAQ
‘A’g 92ei] oingsinaiuabuj UBA Juallassi|jied

eg abeyfig 11 eulbeg



L202/L0/p) ‘uBlUALINDUOD ‘Jsli| 9zap do aweudo uee puaapuo uspIom UBjYal USab UBULNY Md GLL UB LL| ‘OL} "IHe uj epjeedaq jay do jajen)

= 9Z'2Z6'sY

= 9Z'ZZ6°SY UajuUaLINIUCY [eR)OL

- juswiassi|jie} ul InNJoe} WNJEP !PIOOMIUEBISA 181U M1 E
= JusWess||lie} JOOA JNNYORY WNJEP IPICOMIUBISA JOJU pALE
. - [o] pueipabu; 3aju (BoN)

[s] pusjpabu|

€6'¥8L'6 6050002 "A'8 afoadsu| YWY
06'8vP'E [78880L10Z J2issop OT3INTY Vv 009L 9 snqisod eyd "A'8 [9puBLoosD oxj0-IsioyBapm
Ll'08E21 1LB8.L001/5288L001 WYQH3LSAY a4 L00L 0510L snqisod eyd Ysexony
10'661'2 WVQH3L110d AV L00E Lir¥6 shaysod eyd "A'g Bupsa seyueg suyong
6521181 SSO| VO 0vES L00S snqisod "/\'8 95E®7 UBLLIBYIH

u:m_bma_.___ JawwnuBuiuayey Buuapioa|ssiiie) ul Jnmoej wWnjepsijie) J00A Jnnjoe) W) ayibuee do (MLE “pul) »::Ewhnm_ sjeeiduocopy muoo.mon_._. salpy| weeN
'P'A PIEY Joomjueian Jeju ‘ML 8 |pioomjueian Jeju “An" 1 g | PICOMIUBISA ‘AA'L'E uaunouo)

ey ebe|fig 111 euBed

UeBUaPIOAPINYDS B)UBLINDUCD BPUSNIe -BIA0O0A- ia 8pUB|PaBbU] UEA JUOIZIBAD
‘A\'g @9e1] oingsinaiualbiu] UeA JuaWassjjie




